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NÚMERO DE 

DOCUMENTO(C.C.-NIT-

PAS)

BENEFICIARIO DEL PAGO POSICION PRESUPUESTARIA FONDO
VALOR

($)

SUBTOTAL 0

SUBTOTAL 0

0

NUMERO DE 

DOCUMENTO(C.C.-NIT-

PAS)

BENEFICIARIO DEL PAGO POSICION PRESUPUESTARIA FONDO
VALOR

($)

SUBTOTAL 0

SUBTOTAL 0

0

NOTA: 

1. INSERTE TANTAS FILAS COMO SEA NECESARIO.

2. SE SOLICITA SUBTOTALIZAR POR CADA POSICIÓN PRESUPUESTARIA Y POR CADA FONDO Y GENERAR UN TOTAL (SUMANDO TODOS LOS 

SUBTOTALES)

VIGENCIA (AREA FUNCIONAL 0001-009)

RESERVA (AREA FUNCIONAL R000-000)

FIRMA DEL ORDENADOR DEL GASTO: 

NOMBRE

TOTAL PAGOS VIGENCIA

TOTAL PAGOS RESERVA

PROCESO GESTIÓN FINANCIERA

REPROGRAMACIÓN PLAN ANUAL MENSUALIZADA DE CAJA-PAC

AREA FUNCIONAL QUE SOLICITA LA PROGRAMACION: 

NOMBRE DEL  PROGRAMA DE FINANCIACION: 

CODIGO DEL PROGRAMA DE FINANCIACION: 

MES A PROGRAMAR: 
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El Documento 20247200218433 fue firmado electrónicamente por:
Nelson Javier Velandia
Castro

Profesional Universitario,
Oficina Asesora de Planeación,
ID: 79905104,
nelson.velandia@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 11-06-2024 17:18:36

Luis Fernando Mejia Castro Jefe Oficina Asesora de Planeación,
Oficina Asesora de Planeación,
ID: 79558456,
luis.mejia@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 11-06-2024 15:45:26

Jenny Fabiola Páez Vargas Directora de Gestión Corporativa y Relación con el
Ciudadano,
Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano,
ID: 52855169,
fabiola.paez@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 11-06-2024 12:45:23

Sandra Yaqueline Corredor
Esteban

Contratista,
Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano,
ID: 52128114,
sandra.corredor@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 11-06-2024 11:21:30

Oscar Enrique Cano Torres Coordinador Grupo Interno de Trabajo de Gestión
Financiera,
Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera,
ID: 80177928,
oscar.cano@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 04-06-2024 10:41:19

Michael Andrés Quintana
Rodríguez

Profesional Especializado,
Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera,
ID: 1022947033,
michael.quintana@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 31-05-2024 12:52:52



Gloria Isabel Vallejo Franco Contratista,
Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera,
ID: 1048846231,
gloria.vallejo@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 31-05-2024 12:36:58

Jeimy Rocio Franco Quiroga Contratista,
Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera,
ID: 1016069134,
jeimy.franco@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 31-05-2024 12:30:14
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